Каменск-Уральский городской округ

Свердловской области

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

ПРИКАЗ

от  16 .07. 2025 г.                                                                                                          № 157  -од

«Об определении количества

первых классов в Средней школе № 15

на 2025-2026 учебный год»

На основании пункта 8 части 3 статьи 28 ФЗ от 29.12.2013г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с уменьшением количества детей, зарегистрированных на территории,

закреплённой за муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя

общеобразовательная школа № 15», с условиями, созданными для образовательного

процесса, санитарно- эпидемиологическими требованиями к условиям организации

обучения в общеобразовательных учреждениях, а также контрольными нормативами,

указанными в лицензии, определить количество первых классов в Средней школе №

15 на 2025-2026 учебный год – 2 класса (57 человек).

Директор                                                                                                       Н.С. Малькова

		2025-07-16T11:32:14+0500
	Малькова Наталья Сергеевна